
DODATEK č. 1
k rámcové smlouvě na provoz monitorovacích - sčítacích zařízení

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlem: 
vedeném:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený: 
kontaktní osoba:

Partnerství, o.p.s.
Údolní 33, 602 00 Brno
Krajský soud v Brně, oddíl O, vložka 187
26268817
CZ26268817

Ing. Petrem Kazdou, ředitelem

(dále jen „zhotovitel") 
(dále jen smluvní strany)

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, podle § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů,

1. Smluvní strany se v souladu s bodem II. Cena rámcové smlouvy na provoz 
monitorovacích - sčítacích zařízení č. SMLDEU-71 -123/2015 uzavřené dne 27. 7.2015 
shodly na změně smlouvy z důvodu neočekávaných servisních prací a oprav na 
porouchaných sčítacích zařízeních (extrémní horské podmínky) na úpravě maximální 
hodnoty smlouvy, a to z původních 1.800.000 Kč bez DPH nově na 1.989.000 Kč bez 
DPH.

2. Veškerá ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

4. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně dodatků v registru 
smluv.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejněni v registru 
smluv.

Článek 1

1/2



Ve Vrchlabí dne 05. 02. 2019 V Brně dne

PhDr. Robin Bóhni&fch 
Ředitel

Správa Krkonošského národního pai ki. 
Dobrovského 3 

543 01 VRCHLABÍ 
IČ: 00088455 DIČ: CZ0008845C 

-36-

Ing. Petr Kazda 
ředitel

' Enarsfyí, a.p.*.
, *5" ' ! Údolní 33, 602 00 Bm*
'% ■ tel..- (+420) 515 903111

!Č: 26 26 88 17
*DIČ: CZ 26 26 8817

?,:s v Brně, odd. O, ví. 1ST

2/2


		2019-02-11T08:51:51+0100
	Eva Kúřilová




